LISTA DE CREDENCIADOS – PROCESSO 01/2026 

Chamamento Público n. 021/2025 

Procedimento Auxiliar de Credenciamento 

Modalidade Licitatória: Inexigibilidade n. 01/2026 

LOTE 1 FREEDOM VEICULOS ELETRICOS LTDA 

Valor Máximo do Lote: 61.950,00 (sessenta e um mil, novecentos e cinquenta reais) 

Item Descrição Unidade Quant. Valor Máx. 
Unit. (R$) 

Valor Máx. 
Total. (R$) 

1 07.01.01.002-9 CADEIRA DE RODAS 
ADULTO / INFANTIL (TIPO PADRAO) 

Unidad 10 1.320,00 13.200,00 

2 CADEIRA DE RODAS (ACIMA 90KG) Unidad 10 1.290,00 12.900,00